
Dz.U./S S219
14/11/2023
690204-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:690204-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Piece próżniowe
2023/S 219-690204

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląski Instytut Technologiczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 000026867
Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 12-114
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smykala
E-mail: tomasz.smykala@git.lukasiewicz.gov.pl 
Tel.:  +48 323358205
Adresy internetowe:
Główny adres: https://git.lukasiewicz.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/git

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Badania naukowe i rozwojowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa linii do półprzemysłowej symulacji procesów wytapiania, odlewania, krzepnięcia stali i stopów (LPS-
A) o próżniowy piec indukcyjny o masie wytopu 250 kg
Numer referencyjny: 26/PN/23

II.1.2) Główny kod CPV
42942200 Piece próżniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
dostarczenie i zamontowanie próżniowego pieca indukcyjnego o masie wytopu 250 kg wraz z aparaturą 
kontrolno-pomiarową

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:tomasz.smykala@git.lukasiewicz.gov.pl
https://git.lukasiewicz.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/git


Dz.U./S S219
14/11/2023
690204-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
44-100 Gliwice ul. Karola Miarki 12-14,

II.2.4) Opis zamówienia:
Do zadań Wykonawcy należy dostawa kompletnego próżniowy piec indukcyjny o masie wytopu 250 kg 
stanowiącego część istniejącej u Zmawiającego linii do półprzemysłowej symulacji procesów wytapiania, 
odlewania, krzepnięcia stali i stopów (LPS-A) Dostarczony sprzęt musi być nowy i wyprodukowany w 2023 
roku. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z dostarczeniem urządzenia do siedziby Zamawiającego. 
Wykonawca zapewnia min. 60 miesięczną gwarancję producenta.
Prace instalacyjne i konfiguracyjne w ramach zamówienia Fizyczna instalacja i konfiguracja nowego sprzętu 
w siedzibie zamawiającego Gliwice ul. Karola Miarki 12-14, Obszar dostępny do posadowienia maszyny wraz 
ze wszystkimi komponentami max. 3,5 x 4 m2, Wykonawca przeprowadzi szkolenie z programowania i obsługi 
stanowiska dla min. 4 osób.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja na przedmiot zamówienia / Waga: 30
Cena - Waga: 70

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 158-503380

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Rozbudowa linii do półprzemysłowej symulacji procesów wytapiania, odlewania, krzepnięcia stali i stopów (LPS-
A) o próżniowy piec indukcyjny o masie wytopu 250 kg

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:503380-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S219
14/11/2023
690204-2023-PL

3 / 4

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 100 000,00 zł (dwadzieścia sześć milionów złotych 00/100) 
- szczegółowe informacje znajdują się w pkt 19. SWZ;
Dokumenty składane wraz z ofertą.
Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (JEDZ)
Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (składane w przypadku jeżeli upoważnienie osób do 
podpisania oferty nie wynika bezpośrednio z dokumentów rejestrowych)
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby
Szczegółowa informacja na temat sposobu przygotowania i złożenia oferty znajduje się w pkt 8 SWZ.
Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w pkt 14 SWZ.
Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w pkt 17 SWZ.
Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy określono w pkt 24.4 SWZ
W niniejszym postępowaniu - na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu - tzw. „procedura 
odwrócona"
Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego określono w Rozdziale 24. SWZ
Informacja dodatkowa dotycząca oświadczenia składanego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ)
Wykonawca, w części III pkt D) JEDZ – „Podstawy wykluczenia o charakterze wyłączenie krajowym” 
zaznaczając odpowiedź „NIE” oświadcza, że nie podlega również wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 129 z 
późn. zm.). Ponadto formularz ofertowy zawiera treść stosownego oświadczenia.
w zakresie części IV wykonawca wypełnia sekcję "alfa" oraz sekcję C 1b)

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S219
14/11/2023
690204-2023-PL

4 / 4

09/11/2023

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


